
  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

TERÇA-FEIRA 
06 DE ABRIL DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 63 

 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 
ERRATA DO AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 08-007/2021, P. 
A. N° 048/2021, publicado Segunda–feira - 22 de março de 2021 – Ano V – Edição nº 53. 
 
 
ONDE SE LÊ: OBJETO: ... RENILDO LOPES DE ARAUJO ME, CNPJ: 01.910.394/0001-88, ... , com valor total estimado 
de R$ 304.320,00 (noventa e quatro mil e novecentos reais) ... 
 
LEIA-SE: OBJETO: ... RENILDO LOPES DE ARAUJO ME, CNPJ: 01.910.394/0001-88, ... , com valor total estimado de 
R$ 304.320,00 (trezentos e quatro mil trezentos e vinte reais) ... 
 
Valente-Ba, 26 de fevereiro de 2021. 
 
UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 
Prefeito. 
 

 


